令和 年 月 日

大野市長 石山志保 様

越前おおの水のがっこう「水の授業」申込書

水の授業を受講したいので、下記のとおり申請します。

記

実施希望日 令和 年 月 日（ ）

希望時間及び人数

１回目 時 分～ 名

２回目 時 分～ 名

３回目 時 分～ 名

４回目 時 分～ 名

※越前おおの水のがっこうで一度に参加できる人数は、最大 35人です。

※人数が多い場合は、実施場所や実施回数についてご相談ください。

水の授業

希望する番号に〇をつけてください。

１ 大野の地下水について（20分程度）
２ 水循環について（20分程度）
３ ゲームで学ぶ水循環（90分程度）※小学 3年生以上

当日責任者名

連絡先（TEL ）

その他

申請者

住 所

〒

学 校 名

校 長 名